
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Prodáno
Plocha: 100 m2

Typ: Ostatní, Zvláštní nemovitost

Vybavenost: neuvedeno

Konstrukce: smíšená

Výtah: ne

PENB: G

Prodej obytného vinného sklepu 1+1 na jižní Moravě,
100 m2, obec Čejkovice, vinice 33… (reference28703)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Sprchový kout Zahrada

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prodej obytného vinného sklepu v obci Čejkovice, v těsné blízkosti Templářských sklepů
Čejkovice.

Jedná se o jednopatrový zděný dům se zastavěnou plochou 38 m2, sklep má plochu 50 m2.

Dům je před modernizací, náleží k němu vinice na pozemku o rozloze 331 m2.

V 1.PP (70 m2) se nachází vinný sklep.

V přízemí (45m2) se nachází hala, další oddělená místnost na posezení, wc a sprcha.

V 1.NP (35 m2) je chodba se schodištěm, obytná místnost, výstup na terasu za dům směrem k vinici.

Příjezd přes zpevněnou veřejnou komunikaci, která je v zimě udržovaná. 
Čejkovice jsou velkou vinařskou obcí s 2500 obyvateli a najdeme je 15 km severozápadně od Hodonína, 40 km od Brna.
Čejkovice jsou jednou z největších vinařských obcí v Česku. 
Tradice pěstování vinné révy se datuje již od 13. století, kdy zde působil řád Templářských rytířů. Pověst říká, že soudek vína z Čejkovic byl i
na korunovaci krále Karla IV. a nevyhnul se mu ani prezident Masaryk. 
Po stránce pěstitelské patří Čejkovice do vinařské oblasti Morava, podoblasti Velkopavlovické. 

Financování hypotékou je možné. Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.

Vybavenost 

Prodej obytného vinného sklepu 1+1 na jižní Moravě, 100 m2,
obec Čejkovice, vinice 331 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


